
1 strana z 3 

 

Rámcová kupní smlouva  
uzavřená  dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. PRODÁVAJÍCÍ: 
ELKOV elektro a.s.  

sídlo: Kšírova 701/255 

zastoupený: P  Š   

IČ: 26279690 

DIČ:  

(dále jen „prodávající") 

   

a 

 

2. KUPUJÍCÍ: 
Střední škola technická a dopravní G  H  Č  T   
sídlo: Habrmanova 1540,  Č  T  

zastoupená  J  K , ředitelem 

IČ: 49 31 48 66 

(dále jen „kupující") 

 

uzavřeli rámcovou kupní smlouvu s následujícím obsahem : 
 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci 
smluvního vztahu koupě zboží. Předmětem koupě dle této smlouvy je zboží: „elektro materiál“ 

(dále jen „zboží“). 
2. Prodávající se zavazuje dle podmínek této smlouvy dodávat kupujícímu zboží a kupující se 

zavazuje zboží od prodávajícího odebírat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu. 
 

III. Kupní cena zboží 
 

1. Kupní cena zboží je stanovena nabídkou, kterou prodávající předložil. Vzorová objednávka je 
přílohou této Rámcové kupní smlouvy a je její nedílnou součástí.  

2. Ceny sjednané v příloze této smlouvy jsou platné do  a prodávající se zavazuje tyto 
ceny kupujícímu po dobu trvání smluvního vztahu garantovat.  

3. V případě koupě druhu zboží v příloze neuvedeného se smluvní strany zavazují stanovit cenu před 
zasláním objednávky.  

4. Ke sjednané ceně zboží bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné 
úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují 
každou jednotlivou dodávku zboží, kterou prodávající dodá kupujícímu na základě objednávky 
kupujícího. 

5. Cena jednotlivého zdanitelného plnění bude účtována kupujícímu na základě daňového dokladu – 

faktury. Faktura bude obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu. V opačném případě je 

kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit a po dobu, než bude zaslána zpět se všemi 
náležitostmi, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s úhradou faktury.  



2 strana z 3 

6. Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
 

IV. Objednávky zboží 
 

1. Jednotlivá plnění dle této smlouvy se uskutečňují na základě objednávky kupujícího. 

2. Objednávky mohou být činěny telefonicky (na tel. čísle: , e-mailem 

 nebo prostřednictvím e-shopu (https://eshop.elkov.cz/) poskytuje-li 

prodávající i tuto službu. V takovém případě poskytne prodávající kupujícímu přihlašovací údaje 
nezbytné pro využívání služeb e-shopu bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.  

3. Obsahem objednávky musí být přesná specifikace sortimentu požadovaného zboží, množství 
požadovaného zboží a termín dodání požadovaného zboží, pokud bude odlišný od termínu 
uvedeného v této  smlouvě.  

4. Objednávky bude kupující provádět v termínech dle čl. V. odst. 1, odst. 8 této smlouvy.  
 

V. Termín a dodání zboží 
 

1. Nedohodnou-li se smluvní strany v jednotlivém případě jinak, zavazuje se prodávající dodávat 
zboží kupujícímu do 14 dnů, a to dle objednávky kupujícího.  

2. Místem dodání zboží je Skalka 1692,  Č  T    
3. Prodávající bude dodávat zboží kupujícímu na vlastní náklady prostřednictvím svých dopravních 

prostředků.  
4. Při přebírání objednaného zboží je kupující povinen provést za přítomnosti prodávajícího 

kvalitativní přejímku zboží a potvrdit dodací list (příp. fakturu). Odpovědný pracovník kupujícího 
je oprávněn popsat na doklad o přejímce zboží stav dodávaného zboží. V případě, že množství 
objednaného zboží neodpovídá dokladu nebo v případě, kdy objednané zboží vykazuje zjevné 
vady, je odpovědný pracovník kupujícího oprávněn uvedené nedostatky na dokladu vytknout a 
objednané zboží vykazující vady nepřevzít. Pracovník prodávajícího stvrdí vytknuté vady 
podpisem na dodacím listu (příp. faktuře).  

5. Zboží je považováno za dodané okamžikem podpisu odpovědného pracovníka kupujícího na 
dodacím listu (příp. faktuře). Jedno vyhotovení dokladu si ponechá prodávající a jedno 
vyhotovení dokladu bude předáno odpovědnému pracovníkovi kupujícího, který objednané zboží 
přebírá. Případné výtky uvedené na dokladu (dodací list nebo faktura) budou řešeny jako 
reklamace.  

6. Potvrdí-li odpovědný pracovník kupujícího převzetí zboží na příslušném dokladu, má se za to, že 
kupující zboží objednal.  

7. V případě, že odpovědný pracovník kupujícího odmítne doklad podepsat nebo v případě, kdy 
vytčené nedostatky zásilky odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez 
zbytečného odkladu tuto skutečnost prodávajícímu telefonicky oznámit a objednané zboží 
v případě odmítnutí podpisu pracovníka prodávajícího nepřevzít. 

8. V případě, že prodávající není schopen dodat řádně objednané množství zboží, je povinen 
bezodkladně kontaktovat kupujícího a dohodnout s ním náhradní plnění.  

 

VI. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 
 

1. V případě odpovědnosti za vady platí ustanovení občanského zákoníku. 
  

VII. Nabytí vlastnického práva 

 

1. Kupující nabývá vlastnického práva k objednanému zboží okamžikem jeho převzetí.  
2. Nebezpečí škody na objednaném zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. 

 



3 strana z 3 

VIII. Smluvní pokuty 

 

1. V případě prodlení s úhradou faktury co do času nebo výše smluvní ceny je prodávající oprávněn 
uplatnit zákonný úrok z prodlení.  

2. V případě prodlení s dodáním řádně objednaného zboží je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši  za každý den prodlení.  

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.  
 

 

IX. Ostatní smluvní ujednání 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od  do . 

2. V případě zvlášť závažného porušení smluvní povinnosti nebo v případě opakovaného méně 
závažného porušení smluvní povinnosti druhou smluvní stranou lze smlouvu vypovědět, a to 
v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po dni doručení výpovědi.  

3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní strany zavazují postupovat dle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
Veškeré změny a doplňky rámcové smlouvy vyžadují písemnou formu.  

5. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tuto  smlouvu výše uvedeného obsahu připojují smluvní 
strany své podpisy.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, 
které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá smlouva 

nejdříve dnem uveřejnění. Uveřejnění smlouvy provede kupující. 
 

 

V Č  T  dne     V Č  T  dne  

 

 

 

 

_______________________________   ___________________________________ 

 

 

       prodávající       kupující 
 

Příloha : 

* kupní  cena  zboží  dle cenové nabídky NP221204413 ze dne  (elektro materiál) 



Nabídka č.NP221204413
 Dodavatel:  Adresát:

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl B, vložka 3718

 Odběratel:

Střední škola technická a dopravní Gustava Habrmana Česká
Třebová
Habrmanova 1540
560 02 Česká Třebová

IČ
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl P, vložka 1270

Střední škola technická a dopravní Gustava
Habrmana Česká Třebová
Habrmanova 1540
560 02 Česká Třebová

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil:

Zakázka: ZP221200961
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Zakázka odběratele: škola osvětlení čt

Vystavil: Kolář Jiří
Telefon:
E-mail:
Datum:
Platnost do:

Upozornění :
V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat
nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
OBROBNA   

82391600 LUX SVÍTIDLO LED COVENTINA 112 39W/840
PC/PCO 5340LM 1050MA IP66 COV112-11-840-
080-0000
Dostupnost: CCA 4 týdny

5,000 KS

 Ekologický poplatek 5,000 ks  
xxx LUX SVÍTIDLO LED COVENTINA 112 39W/840

PC/PCO 5340LM 1050MA 1F IP66 COV112-11-840-
080-0010
Dostupnost: CCA 4 týdny

3,000 KS

 Ekologický poplatek 3,000 ks  
xxx LUX SVÍTIDLO LED COVENTINA 112 29W/840

PC/PCO 3690LM 700MA IP66, COV112-11-840-
060-0000
Dostupnost: CCA 4 týdny

15,000 KS

 Ekologický poplatek 15,000 ks  
xxx LUX SVÍTIDLO LED COVENTINA 112 29W/840

PC/PCO 3690LM 700MA 1F IP66, COV112-11-840-
060-0010
Dostupnost: CCA 4 týdny

26,000 KS

 Ekologický poplatek 26,000 ks  
xxx PŘISAZ., OBDÉL., NOUZOVÉ 1H LED SVÍTIDLO,

PLAST. OPÁLOVÝ DIFUZOR
Dostupnost: 4-5 TÝDNŮ

1,000 KS

41992559 JBV S 3558N-C01510 B SPÍN.Č.1, VARIANT+,
BÍLÁ, IP54
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

1,000 KS

USR0414 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       



Nabídka č.NP221204413

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
38700116 JBV S 3558N-C05510 B SPÍN.Č.5 , VARIANT+,

BÍLÁ, IP54
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

3,000 KS

41991824 JBV S 3558N-C06510 B SPÍN.Č.6, VARIANT+,
BÍLÁ, IP54
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

1,000 KS

41991823 JBV S 3558N-C52510 B SPÍN.Č.6+6, VARIANT+,
BÍLÁ, IP54
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

1,000 KS

38700122 JBV S 3558N-C07510 B SPÍN.Č.7, VARIANT+,
BÍLÁ, IP54
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

1,000 KS

81268233 KO KRABICE KSK 80 IP66 81X81X50MM
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

6,000 KS

80986021 WAGO 2273-202 SVORKA 2 × 2,5 MM2
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

10,000 KS

80986023 WAGO 2273-203 SVORKA 3 × 2,5 MM2
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

20,000 KS

80986024 WAGO 2273-204 SVORKA 4 × 2,5 MM2
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

10,000 KS

80986025 WAGO 2273-205 SVORKA 5 × 2,5 MM2
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

20,000 KS

37100001 ARK ŽLAB MERKUR 2 50/50 GZ L=2M ARK-211110
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

16,000 KS

37100016 ARK SPOJKA SZM 1 GZ ARK-213010
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

40,000 KS

55005 ARK DRŽÁK DZM 1 GZ ARK-214010
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

6,000 KS

52996517 ARK NOSNÍK NZM 100 GZ PRO ŽLAB 50/50,
100/50, 100/100 ARK-215010
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

26,000 KS

40993504 ARK DRŽÁK DZM 7 GZ ARK-214070
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

10,000 KS

80971118 KV PRAFLASAFE X-O 3 X 1,5
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

100,000 M

70992969 KV PRAFLASAFE X-J 3 X 1,5
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

200,000 M

70999698 KV PRAFLASAFE X-J 5 X 1,5
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

100,000 M

17062 KV CYKY-J 5 X 6 (C)
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

50,000 M

22019 KV H07V-K 10 ŽLUTO/ZELENÁ (CYA)
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

50,000 M

17018 KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

100,000 M

17022 KV CYKY-J 3 X 2,5 (C)
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

100,000 M

17020 KV CYKY-J 5 X 1,5 (C)
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

100,000 M

81597861 OEZ JISTIČ LTN-25B-3 10KA 41774
Dostupnost: skladem pobočky+Brno

1,000 KS

 Ekologický poplatek 1,000 ks  
ROZVÁDĚČE   

81751767 OEZ ROZVODNICE VEST. RZB-Z-4S96, 4X24MOD
PLECH.DV. IP30, 44452

1,000 KS

81598083 OEZ SPÍNAČ PÁČK. MSO-32-3, 32A 3P, 42331 1,000 KS
60997629 SAL SVODIČ FLP-12,5 V/4, TYP 1+2,

4X12,5KA/30KA, 230VAC, 4PÓL
1,000 KS

 Ekologický poplatek 1,000 ks  0,55 0,55 21 %

USR0414 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 2/3



Nabídka č.NP221204413

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
81598152 OEZ CHRÁNIČ PROUD. LFN-40-4-030A, 10KA,

42452
1,000 KS

 Ekologický poplatek 1,000 ks  
81597874 OEZ JISTIČ LTN-10C-3 10KA 41787 4,000 KS
 Ekologický poplatek 4,000 ks  
74997069 ELEM MŮSTEK N 12 MODRÝ 007 1,000 KS
81278930 OEZ LIŠTA PROPOJ. S3L-9-1000-16 KOLÍK 38485 1,000 KS
80967801 OEZ CHRÁNIČ KOMBI OLE-10B-1N-030AC 6KA

38314
10,000 KS

 Ekologický poplatek 10,000 ks  
12001 BEC SVORKOVNICE RSA 4 A BILA 12,000 KS

Svítidla + zdroje   
81781945 MODUS SVÍTIDLO LED LLL4000RM2KVM4ND,

PŘIS., 37W 4450LM 4000K, 1200MM,
MATDP+OMEGA

48,000 KS

 Ekologický poplatek 48,000 ks  
81776408 LDV OSR ZDROJ LED VALUE CLA60 8,5W/840 E27

240V 806LM
160,000 KS

 Ekologický poplatek 160,000 ks  
81776409 LDV OSR ZDROJ LED VALUE CLA75 10W/840

1060LM 230VFR E27
125,000 KS

 Ekologický poplatek 125,000 ks  
82881933 KAN SVÍTIDLO VARSO LED 36W-NW-O-SE 4000K

3600LM SENZOR IP54 26985
108,000 KS

 Ekologický poplatek 108,000 ks  

Sazba DPH
0 %

15 %
21 % 279 

Celkem bez DPH:

Celkem s DPH:

USR0414 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 3/3


	Rámcová kupní smlouva - Elkov
	NP221204413

